SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO

EXTRATO DE DESPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário Municipalde ME/O .4MB/ENTE E TUR/S/UO da Prefeitura Municípalde Tianguâ-CE, em
cumprimento da ratificação. faz oubllcar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação N'. n' DP
01/2021-SEMATUR, que tem como Objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA ATIVIDADES
RELACIONADAS A JARDINAGEM, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO VIVEIRO MUNICIPAL DE TIANGUA
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE., cujo
Valor Globalé de RS 14.400,00 (quatorze mne quatrocentos reais), Em favor do Sr : ANTONIO FERNANDES DE
SOUZA VIANA. CPF: 600.811.743-30, residente no Sitio Jaburu, S/N. (88) 9.g297 5213. Tianguá-Ce, Fundamento
legal: artigo 24, incisa 1. da Lei 8.666,'93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações . Declaração de Dispensa de
Licitação emitida e ratificada pelo Secretário Municipal de ME/O .4/UB/ENTE E TUR/SMO o Sr. AR/ MANES
DOURADO

Tianguá - CE, 04 de Agosto de 2021

ARt b&NES DOURADO
SECRETARIO DÉ METO AMBIENTE E TURISMO

Av. h'loisés b.,loilil, /8E) -- Ncnê Plácido CEP: 62.327 335 - Tian8uá - Cc.irá -- w-AV.,.liüí'g.ni.ce.g
C>lPJ: 0/. /35.1/8/Q001-20 - CGF: 06.920.164-1 Fine/fax: (88) 3C71-22.g8 /' 3(3/1 288}

$a 'nWüá SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO

N

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado. na data de 04 de Agosto de 2021, através do Quadro
de Avisos e Publicação desta Municipalidade, o Extrato da Dispensa de Licitação N' n' DP 01/2021-SEMATUR
referente à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA ATIVIDADES RELACIONADAS A JARDINAGEM
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO VIVEIRO MUNICIPAL DE TIANGUÀ, DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE MEIO AMBIENTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE.. Em favor do Sr.: ANTONIO FERNANDES
DE SOUZA VIANA. CPF: 600.811.743-30. residente no Sitia Jaburu. S.rN.(88) g 9297 5213, Tianguà-Ce, cujo Valor
Globalé de R$ 14.400,00 jquatorze mne quatrocentos reais)

Tianguá - CE, 04 de Agosto de 202

AR! NUliES DOURADO
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE E TURISMO

P\v. h,loisés lv'lcitã. 785 - Nenê P]ácldo - CEP: co2.327 335 -- ]i.iilB.ii] - (:e.lré -- ww⑧'.tian8ua.cc.B

CNPJ: tn7.73S.178/0001-20 - CGlf: 06.9?0.164-1 - forte/fax: j88j3S71-2288/ 3671-2888